_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°524 1 12019.

Autor: Ver. Ricardo Rosso

"Concede Moção de Voto Congratulatório a senhora, Lúcia
Maria Madrid,Princesa 2019 do Clube da Melhor idade

Vivência ".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de

Voto Congratulatório a senhora Lúcia Maria Madrid, Princesa
2019 do Clube da Melhor Idade Vivência '

Justificativa:

Justifica-se apresente matéria dada a escolha no
Baile da corte no mês de novembro, organizado pela coordenadora do
Clube professora Vânia Gasparina, Amigos do Clube Vivência e o
serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos do Centro de
Referência de Assistência Social (CRAS),em uma tarde de grande
alegria, integração e animação dos participantes.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a Lúcia Maria
Madrid.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 17 de Dezembro de 2019..

Ricardo 70~~j-
Verea,em,  PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Emaii:direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044/2428

www. camaracacapava. rs.gov.br

ii
-.4

t

=1